‣ nunt, exercere et exequi libere et licite valeant, reliquis ipsorum

› Graecorum in divinis celebrandis aliisque ritibus a . Sede apostoli-

› ca, tenore praesentium perpetuo revocamus, cassamus et annulla-

⚫mus, ac revocatas, cassatas, et annullatas esse, nec ipsis Graecis cle-

ricis vel Latinis , eorumve praelatis , ecclesiae caenobiis , aut aliis

piis locis, in aliquo suffragari, sed illas omnes et singulos locorum ,

in quibus moram traxerint, ordinariorum visitationi, correctioni,

punitioni, jurisdictioni, et omnimodae superioritati in praemissis

subesse illisque tamquam superioribus suis, suarumque animarum

pastoribus humiliter obedire .

·

>

23. Et sic per quoscumque judices et commissarios quavis

⚫ auctoritate fungentes, etiamsi S. R. E. Cardinales , sublata eis qua-

D
vis aliter judicandi facultate judicari et definiri debere, ac quicquid

› secus a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter at-

⚫ tentari contigerit , irritum et inane decernimus .

D
24. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus, et ordi-

⚫ nationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.
•

D
25. De hoc tamen non intendimus quod ipsi Graeci ab eorum

graecanico ritu distrahantur, vel alias desuper quoquomodo per

⚫ locorum ordinarios aut alios impediantur.

D

26. Et quia difficile foret praesentes, etc.
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› Datum Romae apud s . Petrum sub annulo piscatoris die deci-

masexta februarii, millesimo quingentesimo sexagesimo quarto,

pontificatus nostri anno VI.

Instructio super ritibus Italo-Grecorum.

Ad haec et totam materiam Graecorum attende const. XXXIV.

Innocent. IV Sub catholicae, tom. 3 , fol . 349. Bol . Mag.

"

SANCTISSIMUS DOMINUS NOSTER CLEMENS PAPA OCTAVUS, ETC.

Presbyteri graeci baptizatos chrismate in fronte non consignent

▸ et ideo ab ipsis in ordine baptismi apud eorum Euchologium prae-

» termittantur quae sequuntur post illa verba Ce metà ten cochen, etc.

» usque ibi εἳ τα ποῖει ὁ ἱ αρεος σχημακυλου hoc est post oratio-

› nem , etc. , ubi habetur forma hujus,consignationis , usque ad ver-

ba : Postea facit sacerdos figuram circuli , etc.
»

>

i

21. Episcopi Latini infantes seu alios baptizatos a presbyte-

ris graecis de facto chrismate in fronte consignatos confirment et

» tutius videtur ut ad cautelam et sub conditione id faciant, videli-

» cet, nisi es confirmatus ego te confirmo, ego consigno te signo

» Crucis, et confirmo te chrismate salutis in nomine Patris